SUPERIOR A 95%, COM ELÁSTICO, CLIP
NASAL, CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCA:
NACIONAL DESCARTAVEIS PROCEDÊNICA
NACIONAL FABRICAÇÃO PRÓPRIA R.M.S.

200 R$ 8,00 R$ 1.600,00

81931320001 MODELO: TRIPLA CAMADA
COM ELÁSTICO EM TNT COM CLIP NASAL

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00(doze mil reais)  

OBSERVAÇÕES:

1)  LOCAL DE ENTREGA: Seção de Almoxarifado e  Patrimônio do Tribunal
Regional  Eleitoral  do  Piauí,  localizado  na  Praça  Des.  Edgard  Nogueira,  S/N,  Centro  Cívico,
Bairro:  Cabral,  em Teresina-PI,  CEP:  64000-920,  telefone  (86)  2107-9811,  email: